01 — quarteirão 2.611, bairro Jardim Nova Conceição — Campinas/SP (matricula ng 27.264 do 

12 Oficial de Registro de Imóveis de Campinas). 

Referência: 2024.19.0008 

1.2. 0 empreendimento será composto por torre única, com 17 (dezessete) pavimentos, 

totalizando 108 (cento e oito) unidades habitacionais, com 2 (dois) quartos, banheiro, sala e 

cozinha em cada uma delas. Serão 6.624,20 m2 de área total construída, em um terreno com 

2.974,75 m2. 

1.3 0 empreendimento será implantado em uma área inserida no perímetro urbano do